Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.04.2024      №  268
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 02.02.2021 № 45

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 02.02.2021 № 45 «Об образовании избирательных
участков (участков референдума) на территории Волотовского
муниципального округа Новгородской области» изложив раздел
«Избирательный участок № 402» в следующей редакции:

«Избирательный участок № 402
Центр избирательного участка – деревня Порожки, Волотовского

района, Новгородской области.
В состав избирательного участка входят деревни; Веретье, Взгляды,

Горки, Жуково - Дуброво, Зеремо, Кашенка, Кисляково, Клинково,
Колесницы, Личино, Лоша, Междуречье, Микшицы, Михалково, Осиновка,
Пескова, Погорелец, Подсосонье, Порожки, Соломенка, Станишино, Уницы.

Адрес участковой избирательной комиссии и адрес помещения для
голосования: Новгородская область, Волотовский район, д. Порожки, ул.
Школьная, зд.15, помещение сельского дома культуры.».

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 17.04.2024 14:48
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального
округа                  А.И. Лыжов